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來翰新買抗體 

  LINE貼圖送給您 

活動辦法 

即日起，凡向翰新國際有限公司購買一級抗體， 

不限廠牌，不限金額，一支抗體即贈任選一組LINE貼圖！ 
* 本活動需隨貨開立發票 

抗體廠牌 

       美國NIH資助機構， 

       神經科學相關之單株 

       抗體專家，舉凡神經、 

       突觸、受器、疾病等之

高品質單株抗體皆包含於其產品線。 

生命科學研究相關產品線上購物平台， 
超過 150 個供應商之產品可供您選擇！ 

Antibodies 
Incorporated 

成立於1960年，免疫學研究巨擘。擁有完
善之實驗室、動物飼育機構及生產線！ 

除了完善的一抗及二抗產品線，更提供您
貼心的客製化服務及可靠的售後保障！ 

來自德國，神經科學研究的好夥伴！ 
提供神經及相關抗體與重組蛋白等。 

提供多樣化的抗體及多種螢光接合選
擇，您抗體採購物美價廉的選擇！ 

提供最完整的流式細胞儀抗體選擇， 
CE及IVD認證，可供臨床診斷使用！ 

總部位於英國劍橋，提供近15萬種一、
二抗及特殊Tag、Marker抗體。 

先進的細胞培養技術，提供in vivo研
究用之高純度、低毒性單株抗體！ 

沒看到您要的廠牌？更多廠牌歡迎來電翰新或洽詢當區業務！ 

趕快聯絡翰新，把我們帶回家！ 
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Product Name \ Conjugate HRP FAM TAMRA Agarose 

Goat anti-Mouse IgG (H+L) 
1 mL 

$2,400 
500 µL 

$3,300 
500 µL 

$3,300 
1 mL 

$3,500 

Goat anti-Rabbit IgG (H+L) 
1 mL 

$2,400 
500 µL 

$3,300 
500 µL 

$3,300 
1 mL 

$3,500 

Donkey anti-Goat IgG (H+L) 
500 µL 

$3,600 

<1% 超低 Cross-Reactivity 特殊修飾 HRP，活性更強 

比FITC更穩定，亮度更高 螢光產率高，結構穩定 

二級抗體大特價 

台灣製造  品質保證 

超快速！3-15分鐘完成Stripping 

超方便！不需加熱，室溫即可反應 

超清新！無臭配方，異味Bye-Bye 

超溫和！有效移除抗體，不傷膜上蛋白 

Western Blot Stripping Buffer 

500mL 
$3,400 
買二送一 

特別推薦 
HyBlock 1-min Blocking Buffer 

超快速！1分鐘內完成Blocking 

超方便！WB、ELISA、IHC一瓶到底 

超低背景！提高偵測靈敏度 

非蛋白質配方，適合磷酸化蛋白質偵測 

500mL 

$2,800 

搭配使用，讓您Western Blot沒煩惱！ 


